TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN

KHOA MT & KHTN

----------

Số: 04/TT-MT&KHTN
	     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------

Đà Nẵng, ngày 13 tháng 09 năm 2023

TỜ TRÌNH
V/v xét giao đồ án tốt nghiệp
Kính gửi:
- Ban Giám Hiệu trường Đại học Duy Tân;

- Phòng Đào Tạo trường Đại học Duy Tân;
Căn cứ Quyết định số 2678/2016/QĐ-ĐHDT ngày 19/9/2016 của trường ĐH Duy Tân, Khoa MT&KHTN kính trình Phòng Đào Tạo điều kiện để xét tham gia tốt nghiệp cuối khóa cho lớp K25TNM, K25CTP & các khóa từ K24TNM, K24KMT, K24CTP trở về trước của Khoa như sau:

1. Đủ điều kiện tham gia tốt nghiệp cuối khóa
Sinh viên đủ điều kiện để được tham gia tốt nghiệp cuối khóa phải thỏa mãn các yêu cầu theo thông báo số 1008/TB–ĐHDT ngày 06/09/2023 của Trường Đại học Duy Tân.

2. Xét vớt tham gia tốt nghiệp cuối khóa

Sinh viên thuộc diện xét vớt tham gia tốt nghiệp cuối khóa phải thỏa mãn các yêu cầu theo thông báo số 1008/TB–ĐHDT ngày 06/09/2023 của Trường Đại học Duy Tân và không bị điểm F ở các học phần khống chế. Cụ thể:
· Đối với lớp K24KMT trở về trước: học phần khống chế gồm:

· Kỹ thuật xử lý nước thải - HYD 398 – (2+1) tín chỉ

· Kỹ thuật & quản lý chất thải rắn - TOX 423 – (2+1) tín chỉ

· Đánh giá tác động môi trường và rủi ro – EVR 450 – 2 tín chỉ
· Đối với lớp K25TNM & các khóa từ K24 trở về trước: học phần khống chế gồm:

· Kỹ thuật & quản lý chất thải rắn - TOX 423 – (2+1) tín chỉ

· Kỹ thuật xử lý nước thải - HYD 398 – (2+1) tín chỉ
· Mô hình hóa môi trường – EVR 455 – 2 tín chỉ
· Đối với lớp K25CTP & các khóa từ K24 trở về trước: học phần khống chế gồm:

· Thiết kế nhà máy sản xuất thực phẩm -  FSE 375 - 3 tín chỉ

· Phân tích thực phẩm – FSE 385 - 2 tín chỉ

· Quản lý chất lượng và an toàn thực phẩm -  FSE 415 - 2 tín chỉ

Trân trọng.
	HIỆU TRƯỞNG
	            PHÒNG ĐÀO TẠO
	TRƯỞNG KHOA
TS. Nguyễn Phước Thể